Vnde colligit idem numerus hunc esse perfec-
tissimum, quem sequitur D. Hieron. hoc d[icit] expedit, quod valde familiare est Sanctis, ad 14 illum numerum à Deo reduci totam suam lectionem, & quidquid à nobis prætentat obleviari. Nec prætermiti hoc numero signat clementiam, qui etiam in modo, quorum ab Hebreis, sum à Græcis scribitur, mysticulus esse perbi-
etur, dicas D. Hieron. *Tota littera, ex qua sunt Dm. Saluatoris nomen exordium, non solum apud Græcos, sed apud Hebreos denarium significat.* Hinc 24th caulanum elicit D. Ambri. et S. litteræ specialiter notent Noë decimum suis nepotem in genera-
tione Adam, quia vincilicet denarius numerus recte eius commenuebat perfectione de quo tellantur: *Nobis vir iustus atque perfectus in gen[er]ationibus suis, ad quæ verba D. Ambri. N[ost]r[us] primus in veteri Scriptura iustus p[ro]ponitatis est, decimus D[omi]n[u]s ad protopatrem inducitur non ad ostendandam vi-
tium erat, vel pre[dict]ebebat numerum homi-
num, sed ut aperte doceatur, quod sic[us] denarius, numerorum, quib[us] unitatem sequuntur per gradus est, ita tranquillitas, in anima finis est reuera actio-
num vite. Supponit D. Ambri. id quod sapientia no[n]tat D. Chrysostom. Noë significare: Requiem, & opimè congruere numerum denarium, anima
qua[re] tranquillitate seu requie gaudet.*

*III. Numeri denarij perfec-
tio-* VI. terum ad 8. D. Augu[stini]. ceuiderans quid co-
dem quia vixit Noë, tempore norat. Spiritus sanctus in S. nam eo quod scribit constat luce clavis, sicut quod generatio Adæ per Cain tum tempore degener ad numerum accederet undecimum, tot enim fuisse ex Adam descenderunt per lineam Cain. Cuius Cai-
quo[rum], servit haec tam stricta nepotum sup[er] Lab[or]um puratio? Quia generatio ac familia Noë su-
sta erat & veteris multiplicanda ipso cum fi-
liis in arcu concluso ne diluvio mergerentur perirentque uniuersali. Sed ut quid Cain nu-
meratur generatio iam nunc in generali dilu-
vio terminanda? Quid refert fusile vel undeci-
mam, vel duodecimam, vel vigesimam, cu[m] iam ad extre[m]am tenderet lineam? Ne dixeris mones-
D. Au-

D. Angu. hanc gratias scribi supplicationem, immo numerum hunc undecimum exprimendo, ostendit Dominus quia esset corrupta illa Cain generatio, Ecclesiasticus maledicta, qua cuncta Dei impudens mandata transgressionem denotatur, eo quod de ceteris transgredieruntur q.d. quod generatio illa petuerat & aduera decem Dei precepta violaret & tale essent in omnibus facti peccatores, quales illos sacram deliciabat eloquium. Hinc collige, cur Deus de imparum inservient solutione in beneficiorum recognitionem, de itamque gratiarum actionem, illo namque numero de jano significat, qui perfecti dicentes praeferunt, quam perfectè velut illud à te servari, & ex perfectissimis optimisque, que collegunt, decimas sibi dedicari.